2020年 3月 13日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先            ファイナンス＆コントロールセンター    児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動に関するお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングスの主要子会社の人事異動を下記のとおり行いま

すのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコヴェッセルの人事異動について

(1) 部長の異動（2020年 4月 1日付）

氏 名 新 現

竹内 正之
エネルギー卸売統括部付 部長

（北海道ミツウロコ㈱ 代表取締役社長）

物流・運行管理部付 部長

出向：ジャパンエナジック㈱

(2) 退任取締役（2020年 4月 1日付）

氏 名 新 現

近藤 敦
社長付 部長

出向：ジャパンエナジック㈱

取締役 リテールマーケティング部長

兼 物流・運行管理部長

2. 北海道ミツウロコ株式会社の人事異動について

(1) 新任取締役候補（2020年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

竹内 正之 代表取締役社長 ―

                                         以 上